Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5»

ПРИКАЗ № 5

от 09.10.2020 г.

О комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 25.12.2028 года № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях антикоррупционной деятельности в муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции

Тебенева Татьяна Николаевна,  заведующий, председатель комиссии;
Шаталина Дарья Алексеевна - заместитель заведующего по BMP, заместитель председателя

комиссии;

Ардашева Светлана Михайловна - воспитатель, секретарь комиссии;

Степанова Галина Викторовна - председатель профсоюзного комитета;
Пермякова Екатерина Александровна - председатель родительского комитета.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Тебенева Т.Н.

	ПРИКАЗ № 5
	ПРИКАЗЫВАЮ: